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Rezultate Concurs National de Probe Neclasice

06-07.05.2023 — Targu-Jiu

Event 1 Feminin 80 Metri

Nume A.N. Club, Dubla Legitima Rezultat
1 Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti,CS Valcea 1924 10.37
2 Toma, loana 07 CSS Hunedoara 10.96
3  Stanciu, Maia Antonia 09 LPS Pitesti 11.32
4  Toma, Ana 09 CSS Hunedoara 11.52
5  Ghita, Cristina Stefania 09 LPS Pitesti 11.84

Event 2 Masculin 80 Metri

Nume Club, Dubla Legitima Rezultat
1  Serban, Marius Florin 92 CSM Silatina 9.27
2  Dinca, Mihai Cosmin 98 CSM Slatina 9.32
3 Budin, Daniel Mihai Robert 94 CSM Slatina,ACS Orasenesc 9.42
Viitor
4  Dinica, Mario Petre 06 LPS Pitesti 9.93
5  Burticel, Alexandru 07 CSS Drobeta Tr.Sev. 10.03
6  Virgolici, Teodor-Sebastian 06 LPS Vaslui,CSM Vaslui 10.09
7  lacob, Razvan Gabriel 07 LPS Vaslui 10.73

Event 2 Masculin 80 Metri

Nume

N -

(2 &) IR~ Fb)

Serban, Marius Florin

Budin, Daniel Mihai Robert 94

Dinca, Mihai Cosmin
Dinica, Mario Petre

Virgolici, Teodor-Sebastian 06

Burticel, Alexandru

Club, Dubla Legitima Rezultat
92 CSM Slatina 9.18
CSM Slatina,ACS Orasenesc 9.32
Viitor
98 CSM Slatina 9.33
06 LPS Pitesti 9.92
LPS Vaslui,CSM Vaslui 10.00
07 CSS Drobeta Tr.Sev. 10.15

Event 3 Feminin 150 Metri

Nume Club, Dubla Legitima Rezultat
1 Uta, Alexandra Stefania 07 CS Valcea-1924,CSM Onesti 18.63
2  Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti,CS Valcea 1924 19.27
3  Toma, loana 07 CSS Hunedoara 20.99
4  Toma, Ana 09 CSS Hunedoara 21.78
5 Baetu, Alexandra 09 LPS Vaslui 22.33
6  Ganescu, Alexandra-Maria 09 LPS Pitesti 22.53

Event 4 Masculin 150 Metri

Nume

Tanase, Marian Valentin
Geamanu, Alexandru
Burcea, Ovidiu

Nechita, Mihai Ovidiu
Kovacs, Petru
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Club, Dubla Legitima Rezultat
97 CSM Constanta 15.80
00 CSM Ploiesti 16.49
00 CSM Ploiesti 17.20
06 CSS Hunedoara 18.35
07 LPS Vaslui,CSM Vaslui 18.40

Impreuna suntem mai puternicil
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Blanaru, lonut Virgil
Virgolici, Teodor-Sebastian
Moraru, Mario Alexandru
Nume

Zaharia, Denis Florin
Botezatu, Stefan

Cojocar, Lucas

lacob, Razvan Gabriel
Nichitus, Emanuel

Voicu, Denis

Event 5 Feminin 300 Metri

OO WNBE

Nume

Ciobanu, Sara-Maria
Coman, Cristina Alexandra
Stanciu, Maia Antonia
Baetu, Alexandra

Ghita, Cristina Stefania
Bobina, Stefania

Event 6 Masculin 300 Metri

06
06
08

A.N.

07
07
07
07
08
07

A.N.

07
05
09
09
09
07

LPS Vaslui,CSM Vaslui
LPS Vaslui,CSM Vaslui
CSS Hunedoara

Club, Dubla Legitima
LPS Vaslui,CSM Vaslui
LPS Vaslui

CSS Hunedoara

LPS Vaslui

LPS Vaslui

LPS Vaslui

Club, Dubla Legitima
LPS Pitesti
LPS Pitesti
LPS Pitesti
LPS Vaslui
LPS Pitesti
LPS Tg. Jiu

18.61
18.67
18.99
Finals
19.15
19.40
19.55
19.91
20.34

DNS

Rezultat
40.66
40.67
46.05
47.94
4957
57.57
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Nume

Tanase, Marian Valentin
Geamanu, Alexandru
Doaga, Mario Petrisor
Burcea, Ovidiu
Costelian, Matei loan
Irimia, Ciprian

Dinica, Mario Petre
Kovacs, Petru

Toth, Razvan-Gabiriel
Ardelean, Bogdan
Hutanu, lonut Dorin
Blanaru, lonut Virgil
Zaharia, Denis Florin
Serban, Robert Gabriel
Botezatu, Stefan
Nichitus, Emanuel
Voicu, Denis

Dida, Dumitru Mario
Pop, Sorin Emanuel

Event 8 Masculin 600 Metri

A.N.

97
00
09
00
08
09
06
07
08
07
05
06
07
06
07
08
07
05
06

Club, Dubla Legitima
CSM Constanta

CSM Ploiesti

LPS Pitesti

CSM Ploiesti

LPS Pitesti

CSS Hunedoara

LPS Pitesti

LPS Vaslui,CSM Vaslui
CSS Hunedoara

CSS Hunedoara

CSS Hunedoara

LPS Vaslui,CSM Vaslui
LPS Vaslui,CSM Vaslui
LPS Pitesti

LPS Vaslui

LPS Vaslui

LPS Vaslui

LPS Tg. Jiu

CSS Hunedoara

Rezultat
33.75
34.36
36.49
36.61
37.58
37.91
37.95
38.02
39.43
39.61
39.77
39.98
40.04
40.65
40.71
41.40

DNS
DNS
DNS
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Nume

Voicu, Cristian Gabriel
Vochin, Alexandru Gabriel
Nisioiu, Cosmin Constantin
Vatafu, Robert Andrei
Blidaru, George lanis
Brinzan, Alexandru Gabriel
Purcar, Mircea

Toth, Razvan-Gabiriel

Pop, Sorin Emanuel
Ungureanu, Claudiu

Sarb, Florin Bogdan

01
05
04
04
07
05
07
08
06
84
07

Club, Dubla Legitima
CSM Bucuresti
LPS Pitesti

CSM Raraul Cl. M,CSM Ploie

LPS Pitesti

LPS Tg. Jiu

LPS Tg. Jiu

CSS Hunedoara
CSS Hunedoara
CSS Hunedoara
CS Pandurii Tg.Jiu
CSS Hunedoara

Impreuna suntem mai puternicil

Rezultat
77.73
1:.21.97
1:23.95
1:26.99
1:27.97
1:28.14
1:31.54
1:32.76
1:32.97
1:35.72
1:37.69
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- Hutanu, lonut Dorin

Event 9 Feminin 1000 Metri

Nume

Sfarghiu, Maria Talida
Stefana, Florina

Bodnariuc, Antonia Gabriela
Chivoiu, Andreea Cerasela
Baraitaru, Maria Elena
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Event 10 Masculin 1000 Metri

Nume

Nisioiu, Cosmin Constantin
Popescu, David

Rusu, Paul

Maracine, Constantin Dragos
Ivanoiu, Robert Stefan

a b wWONPEF

Event 11 Feminin 2000 Metri

Nume
1  Sfarghiu, Maria Talida
2  Bodnariuc, Antonia Gabriela
3 Gherghinoiu, Maria

Event 12 Masculin 2000 Metri

Nume

Cocoroveanu, Nicusor Sorin
Smau, llie

Scafaru, Mihai Eduard

Isuf, lliuta lulian

Moraru, Vlad Nicusor Alin
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Event 14 Masculin 4x100 Metri Stafeta

05 CSS Hunedoara DNF

A.N. Club, Dubla Legitima Rezultat
03 CSM Raraul Cl. M,CSM Ploie 2:49.26
90 CSM Craiova 2:51.58
02 CSM Raraul Cl. M,CSM Ploie 2:53.44
02 CS Pandurii Tg.Jiu,CSM Tg. Jiu 3:02.01
05 CS Pandurii Tg.Jiu 3:16.81
A.N. Club, Dubla Legitima Rezultat
04 CSM Raraul Cl. M,CSM Ploie 2:36.16
05 CS Pandurii Tg.Jiu 2:51.05
06 CS Pandurii Tg.Jiu 2:57.89
07 LPS Tg. Jiu 3:13.59
07 LPS Tg. Jiu 3:13.62
A.N. Club, Dubla Legitima Rezultat
03 CSM Raraul Cl. M,CSM Ploie 6:10.73
02 CSM Raraul Cl. M,CSM Ploie 6:21.23
07 CS Pandurii Tg.Jiu 7:21.03
A.N. Club, Dubla Legitima Rezultat
07 LPS Tg. Jiu No Data
05 LPS Vaslui 6:17.68
07 LPS Vaslui 6:23.77
06 LPS Tg. Jiu 6:37.08
09 LPS Vaslui 6:42.59

Club, Dubla Legitima

1 CSM Slatina
1) Serban, Marius Florin 92
3) Dinca, Mihai Cosmin 98

Event 15 Feminin 4x200 Metri Stafeta

Relay Rezultat
A 44.87
2) Budin, Daniel Mihai Robert 94
4) Neagoe, lonut Andrei 94

Club, Dubla Legitima
1 LPS Pitesti
1) Tita, Bianca-Maria 07
3) Stanciu, Maia Antonia 09

Event 16 Masculin 4x200 Metri Stafeta

Relay Rezultat
A 3:43.72
2) Ghita, Cristina Stefania 09
4) Ganescu, Alexandra-Maria 09

Club, Dubla Legitima
1 CSS Slatina
1) Serban, Marius Florin 92
3) Dinca, Mihai Cosmin 98
2  LPS Pitesti
1) Doaga, Mario Petrisor 09
3) Serban, Robert Gabriel 06
3  LPS Vaslui
1) Voicu, Denis 07
3) Botezatu, Stefan 07

Relay Rezultat

A 1:31.73
2) Budin, Daniel Mihai Robert 94
4) Neagoe, lonut Andrei 94

A 1:36.37
2) Costelian, Matei loan 08
4) Dinica, Mario Petre 06

A 1:41.39
2) Zaharia, Denis Florin 07
4) Virgolici, Teodor-Sebastian 06

Impreuna suntem mai puternicil
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CSS Hunedoara
1) Cojocar, Lucas 07
3) Moraru, Mario Alexandru 08

Event 18 Masculin 4x400 Metri Stafeta

A 1:43.04
2) Nechita, Mihai Ovidiu 06
4) Ardelean, Bogdan 07

Club, Dubla Legitima

1 LPS Vaslui
1) Blanaru, lonut Virgil 06
3) Nichitus, Emanuel 08

Event 19 Mixed 4x400 Metri Stafeta

Relay Rezultat
A 3:43.72
2) Scafaru, Mihai Eduard 07
4) Smau, llie 05

Club, Dubla Legitima
1 CSM Ploiesti
1) Sfarghiu, Maria Talida 03
3) Burcea, Ovidiu 00
--- LPS Pitesti
1) Coman, Cristina Alexandra 05
3) Vochin, Alexandru Gabriel 05

Relay Rezultat
A 3:43.72
2) Bodnariuc, Antonia Gabriela 02
4) Geamanu, Alexandru 00
A DNS
2) Ciobanu, Sara-Maria 07
4) Vatafu, Robert Andrei 04

Event 22 Masculin 4x800 Metri Stafeta

Club, Dubla Legitima
1 CSS Hunedoara
1) Irimia, Ciprian 09
3) Hutanu, lonut Dorin 05

Event 23 Feminin 80 Metri

Relay Rezultat
A 8:54.63
2) Toth, Razvan-Gabriel 08
4) Purcar, Mircea 07

Nume

Tita, Bianca-Maria
Toma, loana

Stanciu, Maia Antonia
Toma, Ana

Ghita, Cristina Stefania
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A.N. Club, Dubla Legitima Rezultat
07 LPS Pitesti,CS Valcea 1924 10.36
07 CSS Hunedoara 10.99
09 LPS Pitesti 11.33
09 CSS Hunedoara 11.48
09 LPS Pitesti 11.57

Impreuna suntem mai puternicil



